Совет депутатов

муниципального образования

      Архиповский сельсовет

        Сакмарского района

      Оренбургской области

         четвертого созыва

              РЕШЕНИЕ

       от 28.07.2021  №  37
             с. Архиповка

«О признании утратившим силу решения

Совета депутатов муниципального образования

Архиповский сельсовет  от  08.07.2013  № 101»
     Руководствуясь Уставом муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области  Совет депутатов муниципального образования Архиповский сельсовет РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального
образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от  08.07.2013  № 101 «О порядке уведомления представителя нанимателя об иной оплачиваемой работе».
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.
Глава муниципального образования

Архиповский сельсовет-
Председатель  Совета депутатов                                                     Н.Н. Рябов